PROVINCIA di BENEVENTO

e
oy

B
Prot. gn. N 232k gol
‘ Registro dei Decreti
N. Registro Pubblicazione -

IL PRESIDENTE
Visti gli artt. 50 e 110 del Decreto Leg.vo 18.8.2000, n. 267,
Visto I’art.44 del vigente Regolamento dei Servizi e degli Uffici;

Vista la delibera di G.P. n. 515 del 31.10.2002 (i.e.), di delega al Presidente dell’Ente per
I’assunzione di n. 2 (due) Dirigenti, per posti attualmente vacanti, tra il personale interno dell’Ente,
in possesso dei prescritti requisiti;

Visto che ¢ attualmente vacante il posto di Dirigente del Settore Mobilita-Energia,

DECRETA

e Di individuare la Dr.ssa Giovanna Romano, per la copertura di un posto di responsabile di
Settore, con contratto a tempo determinato di diritto pubblico, ai sensi del comma 1, art. 110 del
D. Lgs. 267/00.

¢ Di conferire alla Dr.ssa Giovanna Romano, I’incarico Dirigenziale per il Settore Mobilita-
Energia;

e Di stabilire che il contratto di diritto pubblico che il dirigente andra a stipulare decorrera dal
31.10.2002 fino al termine del mandato Presidenziale e comunque fino alla nomina del dirigente
a tempo indeterminato.

e Di dare atto che la suddetta dipendente € collocata in aspettativa senza assegni per tutta la durata
dell’incarico.

« Dimandare il presente Decreto al Segretario Generale per i provvedimenti consequenziali.

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
AA.GG. E PERSON

(Dr.ssa Alfonsina CO SSO)

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Li
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
FINANZA E CONT LO ECONOMICO

(Dr. Sergig™M LO)

sl \ IL PRESIPENTE
( :E&w&zﬁ?ﬁ%ﬂi@)&g




Il presente decreto viene pubblicato per quindici giorni consecutivi dal

al

Benevento, li




